
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення зміни до обласної   

Програми забезпечення молоді  

житлом в Харківській області  

на 2014 – 2017 роки, затвердженої   

рішенням обласної ради  

від 19 грудня 2013 року № 883-VI  

 

На підставі статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» обласна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести до обласної Програми забезпечення молоді житлом  

в Харківській області на 2014 – 2017 роки, затвердженої  рішенням обласної 

ради від 19 грудня 2013 року № 883-VI (далі – Програма), таку зміну: 
 

викласти розділ VI. «ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ»  

у новій редакції (додається). 

 

2. Харківській обласній державній адміністрації забезпечити 

фінансування заходів Програми, виходячи з можливостей обласного бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради: з питань паливно-енергетичного комплексу, житлово-комунального 

господарства, промисловості, будівництва, транспорту, шляхів і зв'язку 

(Шаповалов О.В.), з питань бюджету (Немикіна Л.П.) та з питань молодіжної 

політики, спорту та туризму (Безрученко В.О.). 

 

 

Голова обласної ради                                                       С. Чернов  


